
Linie 127
Eilsbrunn - Riegling / Kleinprüfening -
Waltenhofen - Sinzing

gültig ab 01. April 2016

Zone

3

3

3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Eilsbrunn Brücke

Eilsbrunn Kirche

Eilsbrunn Marksteinstraße

Abzw. Riegling/Kleinprüfening

Waltenhofen

Mariaort Kirche

Kleinprüfening

Sinzing Feuerwehr

Sinzing Bahnhof

Sinzing Dorfplatz

Sinzing Schule

s

07.40

07.41

07.42

07.46

07.53

07.55

07.58

08.00

08.01

08.02

08.03

s = nur an Schultagen



Linie 127
Sinzing - Riegling / Kleinprüfening -
Waltenhofen - Eilsbrunn

gültig ab 01. April 2016

Zone

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

3

3

3

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Sinzing Schule

Sinzing Abzw. Waldstraße

Sinzing Vogelsang

Abzw. Riegling/Kleinprüfening

Kleinprüfening

Mariaort Kirche

Waltenhofen

Eilsbrunn Marksteinstraße

Eilsbrunn Kirche

Eilsbrunn Brücke

s

11.38

11.39

11.42

11.44

11.46

11.49

11.51

11.58

12.00

12.01

s

12.38

12.39

12.42

12.44

12.46

12.49

12.51

12.58

13.00

13.01

s

13.24

13.25

13.28

13.30

13.32

13.35

13.37

13.44

13.46

13.47

s = nur an Schultagen
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